檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮特殊教育學校　函

地址：97349花蓮縣吉安鄉宜昌村中山路2段

2號

承辦人：翁逸蓉

電話：03-8544225#201

電子信箱：hlm129@hlmrs.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：花特教字第1050004935號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0004935A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理高關懷學生團體輔導計畫教師研習活動，請貴校

鼓勵教師踴躍參加並惠予公假，請查照。

說明：

一、依據教育部105年10月5日臺教學(三)字第1050137451號函

辦理。

二、旨揭研習訊息說明下：

(一)時間：105年10月21日(星期五)下午4時00分至6時00分

。

(二)地點：國立花蓮特殊教育學校二樓視聽教室。

(三)講題：動物療癒應用於高關懷個案輔導案例分享。

(四)講師：張明慧

三、參與對象：本校教職同仁、家長、花蓮縣各級學校教師。

四、報名方式：請於105年10月21日前至教育部特殊教育通報

網（http://www.set.edu.tw/）點選教師研習->國教署研

習->本研習場次，完成報名手續。

五、如有疑義，請洽國立花蓮特殊教育學校教務處，電話：03

-8544225轉分機201或200

4

1050002644

■■■■■■■■■■■■■105/10/12

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附實施計畫。

正本：花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮

縣立玉里國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立

三民國民中學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮

縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小

學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、國立花蓮高級農

業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、吉安鄉教育會

副本：本校教務處 2016-10-12
10:10:59